St. Germain des Pres, both MSS. of the fifth or sixth century, are written

in letters of silver and gold on purple vellum.

(4) Ex vita. . . autore Petro Blesensi (Lei. Coll. ut supra) :
' Idem quoque

vir Dei quatuor evangelia, et bibliothecam, pluresque libros novi ac vet.

testamenti, cum taljulis, tectia auro purLss. et pretiosis gemmis, mirabili

artificio fabrefactis, ad honorem Dei, et siii nominis memoriam, prsesentavit.'

Peter of Blois, archdeacon of Bath and afterwards of London, was a canon

of Ripon. His Life of St. Wilfrith, which Leland saw, is only known to us

by the few extracts in the Collectanea, and by tlie following note :
' Erat in

sacro vestiario Ripoduni (sic) liber Petri Blesensis de vita S. Wilfridi,

dedicatus Galfrido archiepiscopo Ebor.'

—

Coll. iv. 110. It will be observed

that Eddius mentions only a book of the Gospels: the number of volumes

supposed to have been given by Wilfrith may well have increased con-

siderably by the latter part of the twelfth century, when Peter flourished.
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beatie memorijB ejus, iu ecclesia nostra ' usque hodie recon-

(Imitur, ubi reliquiae illius requiescunt ; et sine intermissione

([uotidie in orationibus nominis ejus recordantur.^

Eadmer, xviii.

Beatus vero Wilfridus suis redditus, egregia mentis instantia a.d. 670.

operam dabat, quatenus et ea qujE longa vetustas aut incuria Wiifrith's

dissolverat, et ecclesiis restauraret : et quae in subditorum after his

suorum moribus oeulos magni Dei offendere poterant, elimina- restoration,

ret. Quibus operibus quanto magis intendebat, tanto se in

majori virtutum exercitio constringebat ; ut subjectis in ejus

vita esset videre, qua diligentia deberent verborum ipsius docu-

nienta suscipere.

Hiis autem quae destructa reppererat in integrum restitutis, HebuUds

ecclesiam in honorem Beati Petri Apostolorum principis a fun- Minster,

damentis consummavit, et eam multo decore sub immensa
priueipum ac populorum frequentia consecravit.^ Ut autem
ventum est ad sui sermonis officium, luce clarius visa sunt

Dominica in eo verba compleri, Non vos estis qui loquiTiiini, St. Matth.

sed Sjyiritus Patris mei qui loquitur in vobis. Quod ea re

plane licet considerare, cum et populus in Deum magna sit

dilectione ex illo aflfectus, et corda principum tanto timore et

amore Dei sint accensa, ut non solum ea quae prius ad jura

ipsius ecclesiae pertinebant, ad vocem illius testamentis confir-

marent, sed et quaedam de suis ipsi ecclesiae condonarent.